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M.V
.
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M.V
.

M.V.
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+18
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02

02

+18
.40

+19.2
0

nieuwe retentie R1

D0

D0

D17

D10

D1

D2

D2a

D11

D11a

D12D12

S1

D11b
D2b

01

01

08

bodem 1,00m +18.30
Talud 1:1.5

WP basis +18.65
WP hoog +19.78

aanbrengen prefab
betonnen trap op/in talud,

hoogte van +22.60 tot +19.40,
talud aanpassen op trap,

incl.bestaand hekwerk aanpassen

aanbrengen
gronddam

t.b.v.voetpad/
onderhoudspad

bodem 2,00m +18.80
Talud 1:1.5

WP basis +19.15
WP hoog +20.03

bodem 2,00m +18.80
Talud 1:1.5

WP basis +19.15
WP hoog +20.03

bodem 2,00m +19.30
Talud 1:1.5

WP basis +19.53
WP hoog +20.53

bodem 0,50m +19.33
Talud 1:1.5

WP basis +19.48
WP hoog +20.64

bodem 0,50m +19.40
Talud 1:1.5

WP basis +19.50
WP hoog +20.71

bodem 0,50m +19.40
Talud 1:1.5

WP basis +19.63
WP hoog +20.76

bodem 0,50m +18.50
Talud 1:1.5

WP basis +19.63
WP hoog +20.80

bodem 1,00m +19.30
Talud 1:1.5

WP basis 19.50
WP hoog +20.65

bodem 1,00m +19.47
Talud 1:1.5

WP basis +19.59
WP hoog +20.66

aanbrengen overloop
+19.20 t.b.v. hoogpeil

S1 knijpstuw:
-breedte 0,50m:
-hoogte 0,50m:
hoogte +19.60

D3

Let op! ligging aansluitingen
bestaande ZC-leidingen,

verleggen door de duiker,
e.e.a.nader te bepalen
(staan niet op KLIC!!)

bodem 0,50m +19.75
Talud 1:1.5

WP basis +19.91
WP hoog +20.84

bodem 0,50m +19.98
Talud 1:1.5

WP basis +20.14
WP hoog +21.09

perceel langs retentie
ophogen t.b.v. T=100+10%

(+19.98m N.A.P.)

D2

D2a

nieuw pad
door watergang
met stapstenen.

bodem 1,00m +19.75
Talud 1:1.5

WP basis +19.91
WP hoog +20.84

04

04

D2b

bodem 2,00m +18.72
Talud 1:1.5

WP basis +19.07
WP hoog +19.99

bodem 1,00m +18.72
Talud 1:1.5

WP basis +19.07
WP hoog +19.99

taluds overloop plaatselijk
verflauwen tbv onderhoudspad

(zie principe detail)

aanbrengen bodem-
en taludbekleding

perceel langs
retentie plaatselijk

ophogen t.b.v.
T=100+10%

(+19.98m N.A.P.) perceel langs
retentie ophogen
t.b.v. T=100+10%
(+19.98m N.A.P.)

onderhoudsroute
langs retentie
ophogen t.b.v.

T=100+10%
(+19.98m N.A.P.)

bestaande duiker
dichtzetten, deels

verwijderen
en afwerken op talud

deel bestaande geleiderail
verwijderen en verlengen

aanbrengen nieuwe afbakening/
geleiding van Eurorail o.g.

langs watergang, langs parallelweg

strook langs
watergang gedeeltelijk

ophogen tbv T=100+10%

03

03
deels perceel ophogen

langs watergang

 bos kappen,
en nieuw aanplanten
rekening houden met

bestaande K&L

aanbrengen bodem-
en taludbekleding

aanbrengen bodem-
en taludbekleding

(voor en na duiker)

aanbrengen bodem-
en taludbekleding

aanbrengen bodem-
en taludbekleding

(voor en na)

07a

D11a

aanbrengen bodem-
en taludbekleding

D0a

D0b

perceel langs
retentie ophogen
t.b.v. T=100+10%
(+19.98m N.A.P.)

aanbrengen
gronddam +duiker
met terugslagklep

D1a

05
05

07
07

verwijderen en
aanbrengen

taludbekleding

bestaande stuw
S1 vervangen

+19.40

+19.60

+19.60

+19.80

+19.80

+19.80

+20.00

+20.00

+20.00

+20.00

+19.60

+19.60

+19.60
+19.80

+19.80

+20.80+20.60
+20.40

+20.60

+21.00

+21.00
+20.40

+20.40+20.60

+21.00

+20.80

+20.80

+20.40

+20.20

groep D

groep C

groep B

groep A

groep E

groep E

uitzichtpunt,
1,50m+mv.
bovenvlak
5,00x5,00m
taluds 1:1

aanbrengen bodem-
en taludbekleding

perceel langs
retentie ophogen
t.b.v. T=100+10%
(+19.98m N.A.P.)

streefpeil
+18.65

uitzichtpunt,
1,50m+mv.
bovenvlak
5,00x5,00m
taluds 1:1

vanaf nieuwe
duiker tot viaduct

6x bestaande eiken
∅0,30-0,50m verwijderen

verwijderen
bestaande bomen

4x ∅0,20-0,30
(berk en eik)

aanbrengen
schrikhek

aanbrengen bodem-
en taludbekleding

deel bestaande geleiderail
verwijderen en verlengen

S1

06

06

plaatselijk
hoek+gronddam

ophogen tot +20.20
ivm dekking duiker

aanbrengen
bodem- en

taludbekleding

PVC duiker
vervangen

bestaande
duiker

handhaven??

D3

boom
verwijderen??

groep A

+20.00

ophogen en afwerken terrein
t.b.v. T=100+10% (tot +19.98)
en afwatering, e.e.a. n.t.b. in
uitvoering. Let op Gasleiding!

ra

is 

is 

kw

pl

pl

21.12+

beton

A

DP 1

D12

verbreden/ verruimen bestaande watergang

nieuwe duiker met nummer

bestaande stuw met nummer

bestaande duiker met nummer

nieuwe stuw met nummer (knijpconstructie)

principe dwarsprofiel
0101

aanbrengen nieuwe watergang

onderhoudsroute waterschap

D13

S1

aanbrengen beplanting met groepnr.

aanbrengen wandelroute (zandcunet/frezen/inzaaien)

D13

S1

dempen bestaande kavelsloten

WP basis = basisafvoer
WP hoog = T=100+10%

bodem 1,00m +20.00
Talud 1:1.5

WP basis +20.00
WP hoog +21.66

knooppunt watersysteem

werkgrens

bestaande situatie

eigendomsgrenzen

bodem = bodempeil

bestaande bomen
groep H

bestaande en nieuwe geleiderail

(zie besteksbijlage)

nieuwe geleiding/afbakening langs watergang

bestaande bomen kappen

(zandcunet 2,00m breed, laagdikte 0,20m) 
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Water & Milieu
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Situatie deel N18

Optimalisatie watersysteem Lichtenvoorde

Waterschap Rijn en IJssel

Versie :

Omschrijving :

Datum : Getekend :A 17-02-2017 bargeb

concept voorontwerp

situatie watersysteem (gedeelte N18)
schaal 1:1000

Versie :

Omschrijving :

Datum : Getekend :B 21-03-2017 bargeb

concept DO

Versie :

Omschrijving :

Datum : Getekend :C 25-04-2017 bargeb

concept bestektekening


